
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Шиверская школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 163

п. Шиверский

О создании школьного общественного объединения 
«Школьный дом дружбы»

На основании приказа Министерства образования Красноярского края 
от 04.08.2023 г. №75- 9561 и в рамках исполнения распоряжения Губернатора 
Красноярского края от 14.06.2023г. №22ГП
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Муниципального казённого общеобразовательного 
учреждения «Шиверская школа» школьное общественное объединение 
«Школьный дом дружбы».

2. Утвердить на заседании Штаба воспитательной работы Положение о 
школьном общественном объединении «Школьный дом дружбы» 
(Приложение 1).

3. Утвердить на заседании Штаба воспитательной работы План работы 
школьного общественного объединения «Школьный дом дружбы» 
(Приложение 2).

4. Установить, что данное Приложение применяется с 02.09.2024 года во 
все последующие периоды с внесением в него необходимых изменений 
и дополнений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по воспитательной работе Васильеву Г.Ф. и 
Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями Петрову Д.А.

Директор МКОУ «Шиверская " Д.С. Москальченко

С приказом ознакомлены: Г.Ф.Васильева

Д.А. Петрова


